favor de la compañia GENERAL DE INVERSIONES GENINVEST S.A.

- XAVIER ROSALES ASPIAZU, quinientas (500) acciones, humeradas
de la 7.501 a la 8.000 y contenidas en el Titulo No. 16, a
favor de la compañla GENERAL DE INVERSIONES GENINVEST S.A.

- XAVIER ROSALES ASPIAZU, cuatrocientas noventa y nueve (499)

acciones, numeradas de la 8.001 a la 8.499 y contenidas en el

Titulo No. 17, a favor de la compañia GENERAL DE INVERSIONES
GENINVEST S.A.

- XAVIER ROSALES ASPIAZU, cuatrocientas noventa y nueve (499)
acciones, numeradas de la 8.500 a la 8.998 y contenidas en el

Titulo No. 18, a favor de la compañia GENERAL DE INVERSIONES
GENINVEST S.A.

” XAVIER ROSALES ASPIAZU, cuatrocientas noventa y nueve (499)

acciones, numeradas de la 8.999 a la 9.497 y contenidas en el

rr” Titulo No. 19, a favor de la compañia GENERAL DE INVERSIONES
GENINVEST S.A.

)

- XAVIER ROSALES ASPIAZU, cuatrocientas noventa y nueve (499)
acciones, numeradas de la 9.498 a la 9.996 y contenidas en el

Titulo No. 20, a favor de la compañia GENERAL DE INVERSIONES
GENINVEST S.A.

- MIGUEL PLAZA MERINO, una (1) acción, signada con el número

9.997 y contenida en el Titulo No. 21, a favor del señor LUIS

[...]

(> favor de la compañia GENERAL DE INVERSIONES GENINVEST S.A.

- XAVIER ROSALES ASPIAZU, tres mil (3.000) acciones, numeradas
de la 19.001 a la 22.000 y contenidas en el Titulo No. 28, a
favor de la compañia GENERAL DE INVERSIONES GENINVEST S.A.

” XAVIER ROSALES  ASPIAZU, dos mil novecientas noventa y dos
(2.992) acciones, numeradas de la 22.001 a la 24.992,

contenidas en el Titulo No. 29, a favor de la compañla GENE-
RAL DE INVERSIONES GENINVEST S.A.

- LUIS FERNANDO GOMEZ ROSALES, dos (2) acciones, numeradas de la

24.993 a la 24.994 y contenidas en el Titulo No.

[...]

la compañia GENERAL DE INVERSIONES GENINVEST S.A.

— MIGUEL PLAZA MERINO, dos (2) acciones, numeradas de la 24.999 a

la 25.000 y contenidas en el Titulo No. 33, a favor de la
compañia GENERAL DE INVERSIONES GENINVEST S.A.

- XAVIER ROSALES ASPIAZU, cuatro mil novecientas noventa y nueve

(4.999) acciones, numeradas de la 25.001 a la 29.999, conte-
nidas en el Titulo No. 34, a favor de la compañia GENERAL DE
INVERSIONES GENINVEST S.A.

- XAVIER ROSALES ASPIAZU, cuatro mil novecientas noventa y nueve

4.999) acciones, numeradas de la 30.000 a la 34.998,

contenidas en el Titulo No. 35, a favor de la compañia GENERAL
DE INVERSIONES GENINVEST S.A.

- XAVIER ROSALES ASPIAZU, cuatro mil novecientas noventa y ocho

(4.998) acciones, numeradas de la 34.999 a la 39.996, conte-
nidas en el Titulo No. 36, a favor de la compañia GENERAL DE
INVERSIONES GENINVEST S.A.

- XAVIER ROSALES ESPIAZU, cuatro mil novecientas noventa y ocho

(4.998) acciones, numeradas de la 39.997 a la 44.994, conte-
nidas en el Titulo No. 37, a favor de la compañia GENERAL DE
INVERSIONES GENINVEST S.A.

- XAVIER ROSALES ASPIAZU, cuatro mil novecientas noventa y ocho

(4.998) acciones, numeradas de la 44.995 a la 49.992, conteni-
O das en el Titulo No. 38, a favor de la compañia GENERAL DE

INVERSIONES GENINVEST S.A.

- LUIS FERNANDO GOMEZ ROSALES, dos (2) acciones, numeradas de la

49.993 a la 49.994 y contenidas en el Titulo No.